
日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月 お便り集金袋配布

土曜保育

誕生会

お弁当日

土曜保育

天皇誕生日
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節分会

土曜保育

建国記念日

土曜保育・避難訓練（地震）

防犯訓練

主な行事

身体測定週間・安全点検

すまいる

３月の主な予定

3/2 交通安全教室

3/3 ひなまつり・誕生会

3/18 お別れ会

3/25 卒園式

3/29～3/31希望保育

２月の予定

暦の上では立春を迎えますが、まだまだ厳しい寒さが続きそうです。冷たい風に頬を赤くしながら、マラソ

ンしたり、凧揚げしたりと園庭には子どもたちの元気な姿がいっぱいです。１月には思わぬ雪のプレゼントも届

きました。一瞬で消えてしまいましたが、空高く舞い降りてくる雪に瞳をキラキラと輝かせながら大歓声でし

た。またふるといいですね。

「オミクロン株」の急増で、茨城県にも「まん延防止等重点措置」が発令されました。また、市内でもこども

の感染が報告されています。園内の感染予防を今後も徹底しながら保育していきたいと思います。

◇正面玄関をご利用の皆様へ。

受入れ・引渡し場所と方法が変わりました。
急な変更にも関わらずご協力頂きありがとうございます。

＊玄関内には入室せず、外で間隔をあけてお待ち

下さい。（朝は健康確認表を開いてお見せ下さい）

＊時間帯により、受入れ・引渡し場所が変わります。

7：00～8：30 正面玄関前

8：30～9：30 戸外テラス

9：30～15：30 正面玄関前

15：30～17：00 戸外テラス

17：00～18：30 正面玄関前

◇ご家庭での健康管理においても留意して下さい。

心配な点などありましたら、ご連絡ください。

◇施設内に感染者が判明した場合の対応について

は、先日配布しました「新型コロナウイルス感染症感

染者が発生した場合の対応について」をご覧下さい。

判明時は緊急メール等でお知らせ致します。

◎今月の空手・英語・たてわりは中止となります。

相撲大会は延期となりました。

◎節分会や誕生会は、クラスごとに行います。

コロナウイルス「オミクロン株」

感染拡大予防策にご協力をお願い致します。

こどもすこやか募金

5，700円
ご協力ありがとう

ございました。




